Про

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 2 . 2 0 1 9                         №     4 8

О проекте закона Владимирской

области «О роспуске Совета

народных депутатов

муниципального образования

Пенкинское Камешковского

района»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О роспуске Совета
народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского

района».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания          В.Н. Киселев